82

Nº 77, quinta-feira, 23 de abril de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 11/2020

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Senhor Diretor-Geral da Secretaria,
em despacho de 20/04/2020, homologou o resultado do Pregão em epígrafe, o qual não
houve adjudicação tendo em vista que o objeto foi cancelado na fase de
julgamento.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 22/04/2020) 080001-00001-2020NE000001
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST n.º 502.918/2016-4. SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL. Rescisão do Termo de
Cessão de Uso nº 006/2016. Referente à cessão gratuita de área de imóvel, por parte do
TST, localizado no Setor Armazenagem e Abastecimento Norte, para uso do STF

.

Fundamento: na cláusula sexta do TCU-006/2016, tendo por termo final o dia 15/4/2020.
Assinatura: 20/4/2020. Pelo TST: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria
do Tribunal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 504.877/2019-7. Seiselles Distribuição e Logística Eireli. CNPJ
10.445.514/0001-04. 2º termo aditivo ao contrato PE-054/2018 - Fornecimento e
distribuição de periódicos impressos e assinaturas digitais. Prorrogação por 12 meses, de
3/8/2020 até 2/8/2021, nos termos do art. 57, II, da Lei nº 8.666/93. Programa de trabalho
02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2020NE000619,
emitida em 30/3/2020. Assinatura: 17/4/2020. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Leonardo Felipe Guedes,
Representante Legal.